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TOUR DE MOSELLE 2017

Classement   MEILLEUR GRAND EST

Sponsor CREDIT MUTUEL

Classement Individuel  MEILLEUR GRAND EST  Etape N°   2     Samedi   9  Septembre  2017
Etape Contre la montre individuel     ANGEVILLERS   -   ANGEVILLERS

Distance à parcourir:   20.50 Kms Moyenne du Premier :   47.922  Km/H

Place Nom Prénom Dossard Equipe Temps Ecart Points UCI  Id
1 WIRTGEN Tom 16 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 00:25:40 1 10009127680

2 LOUVET Louis 22 SCO DIJON 00:26:19 0'39" 2 10014448334

3 GENIETS Kévin 11 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 00:26:22 0'42" 3 10009372103

4 RIES Michel 146 UC DIPPACH - TOOLTIME MIXTE 00:26:50 1'10" 10 10009748682

5 CENTRONE Ivan 15 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 00:26:54 1'14" 11 10009802337

6 DEFAYE Jeremy 21 SCO DIJON 00:27:10 1'30" 15 10013780246

7 GARNIER Matthieu 4 CC ETUPES - LE DOUBS 00:27:21 1'41" 19 10013348695

8 RIGOLLOT Mathieu 25 SCO DIJON 00:27:23 1'43" 21 10014277976

9 DOWNEY Mark 2 CC ETUPES - LE DOUBS 00:27:25 1'45" 22 10009513761

10 SAUVAGE Paul 1 CC ETUPES - LE DOUBS 00:27:30 1'50" 24 10009970873

11 BEZZA Quentin 111 VC UNITE SCHWENHEIM 00:27:45 2'05" 29 10023549358

12 AUBERT Rémi 3 CC ETUPES - LE DOUBS 00:27:50 2'10" 31 10013253618

13 LEYDER Pit 12 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 00:27:53 2'13" 33 10009821434

14 CURRY James 83 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 00:27:54 2'14" 34 10003576553

15 PETELIN Jan 13 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 00:28:00 2'20" 38 10009987647

16 WIRTGEN Luc 14 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 00:28:05 2'25" 40 10011029890

17 HANNINEN Jaakko 84 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 00:28:11 2'31" 42 10009419791

18 EMOND Gaylor 192 VC HETTANGE GRANDE 00:28:28 2'48" 44 10024847946

19 COMBES Simon 115 VC UNITE SCHWENHEIM 00:28:33 2'53" 46 10027084909

20 NOCQUET Florian 85 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 00:28:38 2'58" 49 10014724378

21 PASCUAL Benjamin 24 SCO DIJON 00:28:56 3'16" 56 10011415264

22 SIMON Quentin 6 CC ETUPES - LE DOUBS 00:28:59 3'19" 59 10009431414

23 PELLEGRIN Mathieu 23 SCO DIJON 00:29:09 3'29" 62 10009498102

24 MEHN Vincent 96 TEAM REMY MEDER HAGUENAU 00:29:20 3'40" 64 10009987344

25 BOUCHER Johann 191 VC HETTANGE GRANDE 00:29:31 3'51" 66 10007128167

26 HEIDERSCHEID Colin 141 UC DIPPACH - TOOLTIME MIXTE 00:29:36 3'56" 68 10009748581

27 PETELIN Charly 142 UC DIPPACH - TOOLTIME MIXTE 00:29:39 3'59" 69 10055157517

28 VINCENT Renaud 92 TEAM REMY MEDER HAGUENAU 00:29:48 4'08" 72 10011669080

29 LEBLOND Lucas 86 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 00:29:52 4'12" 73 10015912226

30 DAURIANNES Antonin 82 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 00:29:53 4'13" 74 10025414687

31 GRIMARD Antoine 194 VC HETTANGE GRANDE 00:30:09 4'29" 77 10026924857

32 DUREUIL Gael 81 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 00:30:21 4'41" 78 10026613649

33 DOSTERT Sandro 143 UC DIPPACH - TOOLTIME MIXTE 00:30:24 4'44" 79 10014064071

34 BRONDANI Lucas 116 VC UNITE SCHWENHEIM 00:30:29 4'49" 80 10013252911

35 SCHWEITZER Raphael 145 UC DIPPACH - TOOLTIME MIXTE 00:30:40 5'00" 83 10014573826

36 WEYRICH Maxime 144 UC DIPPACH - TOOLTIME MIXTE 00:31:13 5'33" 86 10014375481

Copyright 2017 J. BROCARD



Page:  2
TOUR DE MOSELLE 2017

Classement   MEILLEUR GRAND EST

Sponsor CREDIT MUTUEL

Classement général  MEILLEUR GRAND EST  à l'issue de la  2° étape

Place Nom Prénom Dossard Equipe Temps Ecart Points UCI  Id
1 LOUVET Louis 22 SCO DIJON 03:49:43 31 10014448334

2 GENIETS Kévin 11 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 03:49:46 0'03" 16 10009372103

3 RIGOLLOT Mathieu 25 SCO DIJON 03:50:47 1'04" 37 10014277976

4 SAUVAGE Paul 1 CC ETUPES - LE DOUBS 03:50:54 1'11" 38 10009970873

5 AUBERT Rémi 3 CC ETUPES - LE DOUBS 03:51:14 1'31" 56 10013253618

6 HANNINEN Jaakko 84 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 03:51:35 1'52" 49 10009419791

7 PELLEGRIN Mathieu 23 SCO DIJON 03:51:44 2'01" 65 10009498102

8 PASCUAL Benjamin 24 SCO DIJON 03:52:20 2'37" 84 10011415264

9 CENTRONE Ivan 15 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 03:59:22 9'39" 46 10009802337

10 GARNIER Matthieu 4 CC ETUPES - LE DOUBS 03:59:49 10'06" 69 10013348695

11 DOWNEY Mark 2 CC ETUPES - LE DOUBS 03:59:53 10'10" 67 10009513761

12 CURRY James 83 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 04:00:22 10'39" 80 10003576553

13 PETELIN Jan 13 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 04:00:28 10'45" 74 10009987647

14 NOCQUET Florian 85 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 04:01:06 11'23" 86 10014724378

15 SIMON Quentin 6 CC ETUPES - LE DOUBS 04:01:27 11'44" 102 10009431414

16 WIRTGEN Tom 16 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 04:01:33 11'50" 83 10009127680

17 BOUCHER Johann 191 VC HETTANGE GRANDE 04:01:59 12'16" 100 10007128167

18 RIES Michel 146 UC DIPPACH - TOOLTIME MIXTE 04:02:43 13'00" 77 10009748682

19 BRONDANI Lucas 116 VC UNITE SCHWENHEIM 04:02:57 13'14" 120 10013252911

20 DEFAYE Jeremy 21 SCO DIJON 04:03:03 13'20" 68 10013780246

21 BEZZA Quentin 111 VC UNITE SCHWENHEIM 04:03:38 13'55" 103 10023549358

22 WIRTGEN Luc 14 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 04:03:58 14'15" 106 10011029890

23 EMOND Gaylor 192 VC HETTANGE GRANDE 04:04:21 14'38" 107 10024847946

24 COMBES Simon 115 VC UNITE SCHWENHEIM 04:04:26 14'43" 102 10027084909

25 MEHN Vincent 96 TEAM REMY MEDER HAGUENAU 04:05:13 15'30" 135 10009987344

26 HEIDERSCHEID Colin 141 UC DIPPACH - TOOLTIME MIXTE 04:05:29 15'46" 149 10009748581

27 PETELIN Charly 142 UC DIPPACH - TOOLTIME MIXTE 04:05:32 15'49" 147 10055157517

28 VINCENT Renaud 92 TEAM REMY MEDER HAGUENAU 04:05:41 15'58" 148 10011669080

29 LEBLOND Lucas 86 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 04:05:45 16'02" 157 10015912226

30 DAURIANNES Antonin 82 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 04:05:46 16'03" 129 10025414687

31 GRIMARD Antoine 194 VC HETTANGE GRANDE 04:06:02 16'19" 129 10026924857

32 DUREUIL Gael 81 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 04:06:14 16'31" 163 10026613649

33 DOSTERT Sandro 143 UC DIPPACH - TOOLTIME MIXTE 04:06:17 16'34" 154 10014064071

34 SCHWEITZER Raphael 145 UC DIPPACH - TOOLTIME MIXTE 04:06:33 16'50" 156 10014573826

35 WEYRICH Maxime 144 UC DIPPACH - TOOLTIME MIXTE 04:07:06 17'23" 163 10014375481

36 LEYDER Pit 12 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 04:20:48 31'05" 124 10009821434
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